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Massiv uppslutning på 1a Maj i Kuba

	 

 

 Massiv uppslutning på 1a Maj i Kuba

Mer än halva Kubas befolkning deltog i de olika 1a Maj demonstrationerna idag! Det var en kraftfull manifestation till stöd för

revolutionen, Kubas regering och mot blockaden och USAs "maximala press". Uppslutningen är imponerande, inte minst med tanke

på de ekonomiska svårigheterna och då dessutom exilmaffian i Miami drev en kampanj för att skrämma kubanerna från att delta. Det

med motiveringen att deras eventuella familjemedlemmar och släkt i USA skulle få problem. Men ännu en gång misslyckades

Kubafienderna. I samtliga provinser hölls manifestationer denna 1a Maj.

Kuba klär upp sig på första maj för att fira Internationella Arbetardagen, en tradition som lyfter fram andan i den nationella

arbetarrörelsen. Antalet deltagare i Havanna översteg 600.000 personer och på nationell nivå mer än 5,3 miljoner.

 

 Havanna. Foto: Eggis Jo

Öns gator fylldes med liv och färg från tidigt på morgonen, med stånd som pryds av affischer, banderoller och slogans som

återspeglar det orubbliga engagemanget hos ett folk som kämpar för att bevara revolutionens landvinningar och för att återaktivera

den nationella ekonomin genom kollektivt samarbete.
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Detta firande, som också förenar den kubanska familjen, uttrycker viljan hos ett land som inte ger upp trots de komplexa

omständigheter som står emot det och de yttre hinder som försöker kväva dess ekonomi.

Från den ena änden av landet till den andra är demonstrationerna inte bara en uppvisning i enighet och beslutsamhet, utan också en

plats för internationell solidaritet. Vänner från hela världen ansluter sig till den kubanska arbetarklassen och höjer sina röster för att

kräva rättvisa inför den ekonomiska blockad som drabbar den största av Antillerna.

1 maj lyser Kuba av styrkan hos dem som älskar, bygger och inte ger upp trots motgångar.

Esteban Lazo Hernández, ordförande i Folkmaktens nationalförsamling, leder firandet av första maj, arbetarnas internationella

kampdag, i Santiago de Cuba. I paraden deltar också Betsy Díaz Velázquez, minister för inrikeshandel, och de viktigaste politiska

myndigheterna i territoriet.

 

 

Santiago. Foto: ACN

På tribunen på Plaza de la Revolución Antonio Maceo i denna stad står Arbetets hjältar, fackföreningsledare och framstående

arbetare och bönder, veteraner och grundare av Kubanska Arbetarcentralen, samt en delegation franska industrialister.

 

 

Sancti Spíritus. Foto: Escambray
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Guantánamo. Foto: Venceremos

På första maj välkomnar Plaza de la Revolución Mariana Grajales Coello folket i Guantánamo, som kommer dit i en parad för att

fira Internationella Arbetardagen och ge världen ett tydligt budskap om motstånd, enighet, engagemang och kontinuitet. Som på hela

Kuba, i Guantánamos kommuner och i många samhällen finns det också aktiviteter för dagen, med en uppvisning av initiativ, färg

och glädje.

I gryningen på denna första maj ser staden Cienfuegos annorlunda ut. Än en gång tar sig människor, klädda i sina nationella färger,

till Plaza de Actos för att säga ?ja? till sina drömmar om en bättre värld. Det "ja" som innehåller deras stöd för det sociala projekt

som byggts upp på Kuba, deras förtroende för socialismen och Fidels ideal. Detta ja är samtidigt ett nej till blockaden och till de

kvävande åtgärder som följer av den.

 

 

Cienfuegos. Foto: 5 de Septiembre

Män och kvinnor från alla samhällsskikt skyndar sig för att fira arbetarnas dag, denna gång under parollen ?För Kuba skapar vi

tillsammans?. I en uppvisning av enighet och revolutionär bekräftelse visas banderoller, affischer och olika initiativ för att fira dagen

som är till minne av kampen för arbetarnas krav.

 

 

Första maj-parad i Granma. Foto: La Demajagua

Som en obestridlig demonstration av enighet strömmade tusentals människor från Bayamo över Felino Figueredo Avenue till Plaza

de la Patria för att fira Internationella Arbetardagen, med fullt stöd för den kubanska processen för social rättvisa.
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Paraden mångfaldigades i de andra 12 kommunerna i Granmas geografi med massivitet, färg, organisation och initiativ.

I provinshuvudstaden Las Tunas samlade den massiva första maj-demonstrationen mer än 95.000 människor på Plaza de la

Revolución, borgmästare Vicente García.

Cubadebate 250501 Kraftugt nedkortat och fler foton i länken (ZT)

Cuba celebra el Día Internacional de los Trabajadores con masivas movilizaciones

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsfullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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